- proba in quales homines coniecerit
 11.2,339
 prosthaphaeresin orbis quid appellaverit
 10,¹144
 rangiferi, quae de eis scribit 11.2,335.20–22
 reductio ad eclipticam 3,115
 refractiones 2,8 86 4,335 338f. 7,58 17,198
 20.2,380
 aëris inaequalis crassities causa est 2,118
 causa in vaporibus horizontis constituta
 15,122
 firmissime is eas stabilivit 2,236
 horizontales 2,235
 litem de eis sub iudice esse Remus Quie-
 tanus sentit 18,34
 observatae 2,115 118 126 127 246
 per vitrum duplex oculis praetentum eas
 non fieri dixit 15,10 28 119.158f. 128
 Rothmanni cum Braheo disputatio de eis
 habita 2,78–80 126f. 127 440f.
 10,¹243.13f. 14,447.39f. 15,108.268f.
 salvandae Keplero sunt solum superficie
 aëris humiliori assumpto 17,335
 Solis 8,359
 tabulae praesenti paginā excerptae 2,114
 tabulas diversas stellarum fixarum, Solis,
 lunae instituit 2,397f. 441f. 3,462
 7,577f. 10,¹242f. ²142 * 10
 refractiones stellarum 2,137 7,60–62 577
 17,199 200
 diversae sunt ab eis Solis 2,106 127 3,220
 7,64
 Beispiele 7,577f.
 Rösllins Kometenprophezeiung von ihm ge-
 tadelt 4,126
 Roeslinus eum laudat 13,128f. 146f.
 Rothmanni cum eo controversia super Solis
 loco mota 21.1,105
 Rothmanni cum eo disputatio de spatio inter
 terram et lunam sito facta 2,120f.
 Rudolphi II. imperatoris nativitas
 21.2,2,423 430.36f. 431
 Rudolphi imperatoris cum eo colloquium
 14,145.9–146.34 .54–147.66
 Rudolphus imperator eum in eius aulam vo-
 cavit 10,¹44.37–39
 Sacris Litteris abutitur 20.1,81.3
 Sagittarii a Scorpione distantia 10,²133
 Saturnus
 altitudinem diminuit 1,235
 coniunctio cum luna observata 11.2,337
 discrepantia a Fabricio detecta 16,230
 distantia a terra data 1,437 438 7,287
 eum observat 14,107
 Fabricius acronychias observationes ab eo
 habet 15,60
 observationes 20.1,401.39f. 402.12
 Scaliger ei Hipparchi librum misit 14,354
 499 21.1,264
 Scaliger ei scribit 10,²134
 schemata
 schema praesenti contextu improprie ap-
 plicatum 8,309–312 343
 a Galileo improbatum 8,413f.
 Solis orbis ampliatius atque ad Copernici
 hypotheses traductus 13,347
 Scorpionis cor ubi collocet 21.1,62
 serpens 300 pedum in septentrione visus
 1,236 478
 Sol
 aequatio 11.1,408 16,272
 aequationes eius metuebat eccentricitate
 bisecta turbari 3,43
 altitudo in puncto aequinoctiali observata
 11.2,338
 altitudo observata 14,243
 apogaeum
 radicem in Arietem ponit 20.1,116.44
 486
 apogaeum ubi invenerit 3,203.15
 20.1,106.7 .11
 diameter apparens 2,293 20.2,533
 observandi eam per foramen quadran-
 gulum modus 2,290.38f. 292 293
 semidiameter 11.1,57 21.1,245 256 259
 distantia a terra data 2,330
 distantiam eius a certis stellis fixis quo-
 modo calculet 20.1,111–114 486
 eccentricitas 2,134 284 11.1,12 11.2,271
 14,18.61 242 16,271 289.46 17,19
 20.2,533
 demonstrandi methodus 14,135
 quanta sit 2,292 3,197 20.2,581.32 584
 636
 locum eius computandi methodus cum
 Tabulis Prutenicis comparata 14,300f.
 locus calculatus 2,337
 locus observatus 2,322 18,265 21.2,2,25
 28
 motus 16,229f.
 motus medius 21.1,177
 parallaxis 11.1,13 16,21
 theoriam eius exstruxit 20.2,521
 sphaeras solidas esse refutat 1,76 239.10
 261.12 3,23.7 69 75.5 103 237.7 238.30 255.2
 261.33 7,577 586 8,43.20–22 121 10,¹43.14
 13,198.62f. 20.1,29 21.1,267.9f.
 Marte Solis orbem secante 7,261 20.1,75
 refractione absentis 7,261 8,367.3f. 421f.
 13,199.65